Res Z20000

BE

Allzeit beliebt

Trofie — Frische Teigwaren aus ltalien

Trofie Speciali

Mit Steinpilzen, Cherry Tomaten und Triiffel an Aurorasauce

Trofie all Amatriciana

Mit Speck, Parmesan und scharfer Tomatensauce

Trofie Traube
Mit Gorgonzola und Speck

Trofie della Nonna

Mit Broccoli, getrocknete Tomaten, Zwiebeln

Trofie ai Gamberoni

Mit Zucchetti, Riesencrevetten, Zwiebeln, Knoblauch und
Cherry Tomaten

Trofie del Padrone

Mit Rindfleisch, Champignons, Rahm, Knoblauch und
Majoran

Trofie Hawai

Mit Pouletfleisch und Ananas an Curryrahmsauce

Schulhausstrasse 9 ® 4513 Langendorf — z 4

info@restaurant-pizzeria-traube.ch ® www.restaurant-pizzeri:
Telefon 032 623 11 64

23.80

23.80

24.50

21.50

26.80

25.80

22.80



