

Allzeit beliebt Trofie – Frische Teigwaren aus Italien

Trofie Speciali Mit Steinpilzen, Cherry Tomaten und Trüffel an Aurorasauce	23.80
Trofie all Amatriciana Mit Speck, Parmesan und scharfer Tomatensauce	23.80
Trofie Traube Mit Gorgonzola und Speck	24.50
Trofie della Nonna Mit Broccoli, getrocknete Tomaten, Zwiebeln	21.50
Trofie ai Gamberoni Mit Zucchetti, Riesencrevetten, Zwiebeln, Knoblauch und Cherry Tomaten	26.80
Trofie del Padrone Mit Rindfleisch, Champignons, Rahm, Knoblauch und Majoran	25.80
Trofie Hawai Mit Pouletfleisch und Ananas an Curryrahmsauce	22.80
Schulhausstrasse 9 • 4513 Langendorf info@restaurant-pizzeria-traube.ch • www.restaurant-pizzeria	1